
1 

 

                          Szkoła Podstawowa im. Piotra Ściegiennego w Bęczkowie 

                Bęczków ul. Jana Pawła II 16;  26-008 Górno 

              Tel. 41 – 302 - 40 – 26 

             NIP: 6572291007;   Regon:  001167340 

 

 

SPB.26.102.2022.GA                                                                              Bęczków, 09.12.2022 r. 

 

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY W POSTĘPOWANIU 

zgodnie z obowiązującym u zamawiającego Regulaminem postępowania przy udzielaniu zamówień 

publicznych o wartości nieprzekraczającej kwoty 130 000 zł netto wskazanej w ustawie z dnia  

11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U. z 2022 poz. 1710 t. jedn.)  

I. Zamawiający: Szkoła Podstawowa im. Piotra Ściegiennego w Bęczkowie  

Bęczków ,ul. Jana Pawła II 16, 26-008 Górno, tel. 41 302 40 26 

zaprasza do złożenia ofert cenowych: „Dostawa mięsa, wędliny i drobiu do stołówki 

 Szkoły Podstawowej w Bęczkowie w okresie od 01.01.2023r. do 31.12.2023r.” 

II. Opis przedmiotu zamówienia: 

Przedmiotem zamówienia jest dostawa mięsa, wędliny i drobiu, CPV 15100000-9, do Szkoły 

Podstawowej w Bęczkowie. Sukcesywne dostawy obejmują dostarczanie produktów 

potrzebnych do przygotowania ok. 550 posiłków dziennie w dniach od 01 stycznia 2023 r.  

do 31 grudnia 2023 r. (z pominięciem dni wolnych od nauki). 

1. Podstawą wyboru oferty będzie dobra jakość towaru,  najniższa cena oferty brutto. 

2. Wykonawca związany jest ofertą 30 dni. 

3. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert. 

4. Realizacja zamówienia: od 01.01.2023 r. do 31.12.2023 r. 

5. Dostawy do Zamawiającego Wykonawca ma realizować własnym środkiem transportu 

codziennie w godzinach 6:00-8:00, po złożonym przez Zamawiającego zamówienia 

telefonicznie. 

6. Warunki płatności: przelew 14 dni od daty otrzymania prawidłowo wystawionych 

faktur VAT. 

7. Postępowanie prowadzone jest w języku polskim. 

8. Oferent może złożyć tylko jedna ofertę – na całe zamówienie. 

9. Szacunkowa wielkość zamówienia, może zostać w trakcie realizacji dostaw zmieniona 

w wysokości do 20% w zakresie ilości danego asortymentu. 

10. Zamawiający dopuszcza możliwość składania korekt do zamówienia. Korekta 

zamówień dokonywana będzie telefonicznie z dobowym wyprzedzeniem, najpóźniej  

w ostatni dzień roboczy przed dniem dostawy. 

11. Wykonawca zobowiązany jest w szczególnych przypadkach przyjąć doraźne 

zamówienie, z pilnym trybem realizacji dostawy produktów którymi dysponuje. 

12. Za wniesienie towaru do magazynu odpowiada Wykonawca. 

13. Wykonawca zobowiązany jest do oznakowania produktów zgodnie z obowiązującym 

prawem sanitarnym. Każde opakowanie transportowe musi być dopuszczone do 

kontaktu z żywnością, mieć etykietę zawierającą następujące dane: nazwę produktu  

i rodzaj, masę netto, nazwę i adres producenta oraz datę przydatności do spożycia. 

 

 



2 

 

III. Miejsce i termin składania ofert. 

1. Ofertę należy złożyć w nieprzejrzystej, zamkniętej kopercie / opakowaniu w sposób 

gwarantujący zachowanie poufności jej treści oraz zabezpieczającej jej nienaruszalność do 

terminu otwarcia ofert.  

 Koperta / opakowanie zawierające ofertę winno być zaadresowane do zamawiającego na 

adres Zamawiającego opatrzone nazwą, dokładnym adresem Wykonawcy oraz oznaczone  

w sposób następujący: 

 

Oferta na: Dostawa mięsa, wędliny i drobiu do stołówki do Szkoły Podstawowej im. Piotra 

Ściegiennego w Bęczkowie w roku 2023. 

z dopiskiem: „Nie otwierać przed 19.12.2022 r. godz. 10:30” 

 

 Zamawiający nie ponosi odpowiedzialności za zdarzenia wynikające z nienależytego 

oznakowania koperty / opakowania lub braku którejkolwiek z wymaganych informacji. 

2. Oferty należy składać w siedzibie Zamawiającego (gabinet dyrektora lub pokój Intendenta 

szkolnego) do dnia: 19.12.2022 r. do godz. 10:00 (liczy się data złożenia oferty w gabinecie 

dyrektora lub pokoju Intendenta ). 

Szkoła Podstawowa im Piotra Ściegiennego w Bęczkowie 

Bęczków ul. Jana Pawła II 16 

26-008 Górno 

3. Za termin złożenia oferty przyjmuje się datę i godzinę wpływu oferty do Zamawiającego. 

Oferty złożone po terminie nie będą brane pod uwagę i zostaną zwrócone Oferentom bez 

otwierania. 

Otwarcie ofert nie ma charakteru publicznego zgodnie z regulaminem udzielania zamówień 

publicznych, których wartość nie przekracza 130 000 zł netto obowiązującym w Gminie Górno. 

4. Osobą do kontaktu w sprawie niniejszego zaproszenia jest: 

imię i nazwisko: Agnieszka Gołąbek 

tel.   041 302 40 26;  

e-mail:   spbeczkow@tlen.pl 

w terminach:   godziny pracy Szkoły Podstawowej w Bęczkowie (8.00-15.00)  

 

5. Oferta powinna zawierać: 

1. Wypełniony i podpisany formularz ofertowy (zał. nr 1) 

2. Wzór umowy (załącznik nr 2). 

IV. Dokumenty, jakie Wykonawca powinien załączyć do oferty: 

Zamawiający wymaga, aby każda oferta zawierała następujące dokumenty: 

1.  Wypełniony i podpisany przez Wykonawcę formularz cenowo - ofertowy  

(załącznik nr 1). 

2. Wzór umowy (załącznik nr 2). 

 

mailto:spbeczkow@tlen.pl

